
UCHWAŁA NR IX/111/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/242/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Trzebnica, 
ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzeń: wysokości dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, mieszkaniowego i za warunki pracy oraz 
szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw

Na podstawie art. 30 ust. 6 (pkt 1-3) i 6a oraz art. 54 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dni 
wolne od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Załącznik Nr 1 Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie ramowych statutów publicznych szkół i placówek 
artystycznych z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1646) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 3 ust 6 uchwały nr XXIII/242/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dni wolne od pracy o dotychczsowym 
brzmieniu dodaje się pkt i) oraz pkt j) w brzmieniu: 

i) kierownik sekcji w szkole muzycznej 300 – 600 PLN 

j) lider sekcji/kierownik wydziału w szkole muzycznej 200 – 500 PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: KNSJD-LETJD-CIBHK-DHQRP-APNFV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w zasadach wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych na 
terenie Gminy Trzebnica, ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzeń: wysokości dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, mieszkaniowego, za warunki 
pracy oraz szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw są konsekwencją utworzenia w Trzebnicy Szkoły Muzycznej I stopnia i powołania w tej szkole 
stanowiska kierownika sekcji muzycznej oraz lidera sekcji muzycznej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

Id: KNSJD-LETJD-CIBHK-DHQRP-APNFV. Uchwalony Strona 1




